Auflage 2023



Pina Colada'~

Rum weik & braun, Ananassaft,
Creme de Coconut, Sahne

9,00 €

Swimmingpool 1>+ 9,50 €

Rum weik, Wodka, Ananassatt,
Creme de Coconut, Sahne, Blue Curacao

Chi Chu! 9,60 €
Wodka, Creme de Coconut,
Ananassaft

Plunters Puanch >+

Rum braun, Orangensaft, Ananassaft
Zitronensaft, Grenadine

Mai Tag 124

Rum gold & braun, Ananassaft
Orange Curacao, Limettensaft, Mandelsirup

9,00 €

9,00 €

9,00 €

Touchdown '
Wodka, Maracujasaft, Grenadine,
Zitronensaft, Apricot Brandy

Caipirinha

Cachaca, Limette, Rohrzucker
Jagerinha

Jagermeister, Limette, Rohrzucker

Cubarmha

Havana, Cola, Limette, Rohrzucker

Mojito 7,90 €

Rum, Limette, Rohrzucker, Minze, Wasser

Tequila Sunrise ' 7,90 €

Tequila, Grenadine, Zitronensatft,
Orangensaft

7,90 €
7,90 €

7,90 €

Green Bay-

Bananensaft, Ananassaft,
Orangensaft, Blue Curacao

Pink Panther >~
Grapefruitsaft, Ananassaft,
Grenadine, Sahne

Babyface 1>+ 6,90 €

Ananassaft, Orangensaft, Zitronensaft
Erdbeersirup, Mandelsirup

6,90 €

6,90 €

Coconut Kiss 2~ 6,90 €
Ananassaft, Creme de Coconut

Orangensaft, Grenadine, Sahne

Kiba

Bananensaft, Kirschsaft,
Zitronensaft

6,90 €

Calplnnha alkoholfrer'* 6,90 €

Maracujasaft, Limette, Rohrzucker

Sour & Fizz

Wodka Martini °

Wodka, Wermut trocken, Limettenzwist

Martini Cocktail °

Gin, Wermut trocken, Olive

Scoth Manhatten ° 6,50 €

Scaoth Whiskey, Wermut, Angostura

6,50 €

6,50 €

Negroni® 6,50 €

Gin, Campari, Wermut

Wodka Sour 7,20 €

Wodka, Zitronen- & Orangensaft, Zuckersirup

Whiskey Sour 7,20 €

Bourbon Whiskey, Zitronensalt, Zuckersirup

Gin Sour 7,20 €

Gin, Zitronen- & Orangensaft, Zuckersirup

Ramazotti Sour 7,20 €
Ramazotti, Zitronen- & Orangensaft, Zuckersirup
Gin Fizz 7,20 €

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda



Verndauerle

Fe et Branca,/ Menta
Averna
Ramazott
Underberg
Kiimmerling
Jagermeister

Obstler
Himbeergeist
Kirschwasser
Williams Christ
Doppelkorn
Ouzo
Sambucca
Grappa Nonino

TCqUiH'd Gold
Tequilla Sier

Malteser
Jubiliums Aquavit

Libirne

Likor 43>
Southern Comfort
Eckes Edelkirsch
Baileys zisasa7
Pfefferminz >
Eierlikor »
Erdbeer Limes >
Pepino Peach:
Saurer Apfel>
Batida de Coco
Nuts Nugat

Cointreau
Grand Marnier

2cl
2cl

2cl
2cl

2cl

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,90 €

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €

3,30 €
3,30 €

3,10 €
3,10 €

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €

4,10 €
4,10 €

4cl mit 16¢l Filler nach Wahl 6,50€
Asbach Uralt Jagermeister

Jack Daniel s Captain Morgan®
Bacardi Wodka

Havana Club

2cl mit 4cl Filler nach Wahl 3,10€
Asbach Uralt Jagermeister

Jack Daniel "s Captain Morgan:
Bacardi Wodka

Havana Club

Coca Cola > Orangensaft
Fanta > Kirschsaft

Sprite '2: Apfelsaft

Soda Johannisbeersaft
Energie > Maracujasaft



Lur without JTee

Canadian Club 1« 7,00 €
Clontarf mish Whiskey 4o 7,00 €
Whisky Sehmwibische A 4 7,00 €

Remy Martin visor. 41 7,00 €

Courvoisier v.sor. 41 7,00 €
p«/z on 76@ Asbach Uralt 4 6,00 €

] Hennessy 4« 6,50 €
Bacardi Biack? 4cl 6,70 € Chantre 1l 6.00 €
Captain Morgen : el 6’00 € Metaxa s Sears 4cl 6’00 €

Havana Club cosy 11 6,00 €
Johnnie Walker red? 44 6,00 €

Wodka ‘ o 6,00€ Johnnie Walker Biack? 14 7,00 €
Wodka pPariament 4cl 7,00 € Chivas Re gal 19 Years®  Acl 8,00 €
Gin Bombay Sapphire dry 4cl 6 ,OO € Glenfiddich 72 years® Ad 7, 00 €

Glenfiddich 75 Years? 4cl 8,00 €

%’é“W Glen Grant: 4 7,00 €

1 it Konservi sstoff’ . .

9 mitFabstoff T Dalwhinnie 75 vears> 41 8,00 €
3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Stissungsmittel Saccharin : . .

5 mit Siiungsmittel Cyclamat J m Bednl dcl 6’00 €
6 mit StiiBungsmittel Aspartam enth. Phenylalaninquelle Jlm Beam Black Acl 7 OO €
7 mit SiilBungsmittel Acesulfam L, ’

8 mit Phosphat JaCk D'dnlel S 4cl 6,00 €
9 Geschwefelt .

10 Chinhalig Wild Turkey 4 7,00 €
11 Coffeinhaltig R

12 mit Geschmacksverstirker Genﬂeman JaCk 4cl 7’00 €
18 Geschwirzt Single Barrel 4 7,00 €

14 Gewachst
15 Gentechnisch verdndert

Al Glutenhaltiges Getreide
A2 Krebstiere

A3 Eier

A4 Fisch

Ad Erdniisse

A6 Soja

A7 Milch

A8 Schalenfriichte

A9 Sellerie

AlO0  Senf

All  Sesamsamen

::i {;tf".i{‘e. ) Hotel Restaurant Sonneck

Alé /eichtiere

Al4  Schwefeldioxid und Sulfit Fischweg 2 - 74523 Schwiibisch Hall / Gottwollshausen
bine detalicnte Beschreibung der einselnen Allemgene Telefon & WhatsApp 0791 970670

bekommen Sie auf Wunsch bei der Geschiiftsfithrung. info@sonneck-klenk.de - www.sonneck-klenk.de



